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„ Ja uratuję Ciebie, Ty uratujesz Mnie” - młodzi ratownicy z Widełki

„ Ja uratuję Ciebie, Ty uratujesz
Mnie” - młodzi ratownicy z Widełki 

Wezwanie pogotowia ratunkowego czy znajomość numeru alarmowego to temat
już  dawno  znany  uczniom  Zespołu  Szkól  w  Widełce.  Obecnie  uczniowie  po
zwycięstwie w Powiatowych Eliminacjach Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym przygotowują się do etapu wojewódzkiego.

Głównym celem Turnieju jest nabycie przez uczniów znajomości przepisów ruchu
drogowego  oraz  umiejętności  niesienia  pomocy  ofiarom  nagłych  wypadków
zagrażających  życiu  i  zdrowiu  oraz  kształcenia  gotowości  niesienia  pomocy
poszkodowanym w różnych zdarzeniach.

Przygoda  z udzielaniem pierwszej pomocy rozpoczęła się już dawno. Uczniowie
brali udział w licznych konkursach na etapie szkolnym i gminnym, chętnie dzielili
się również swoja wiedzą z młodszymi kolegami podczas pokazów koleżeńskich.
Dominik Jamróz, Jakub Bieleń, Aleksandra Zając oraz Patrycja Preneta –
uczniowie  klasy  szóstej,  pod  opieką  mgr  Haliny  Lis  i  mgr  Beaty  Pyry  z
powodzeniem zdali  egzamin na Kartę Rowerową i  wykazywali  zainteresowanie
pomocą przedmedyczną.  Nabyta wiedza oraz umiejętności wykorzystania jej w
praktyce  przyczyniły  się  do  zwycięstwa  w  turnieju  gminnym  a  następnie  w
powiatowym.

Turniej na każdym etapie obejmował dwie kategorie:

Przepisy Ruchu Drogowego
Pierwszą Pomoc Przedmedyczną

Turniej na etapie gminnym odbył się 19 kwietnia 2016 roku w Zespole Szkół  w
Kupnie.  Powiatowy  turniej  miał  miejsce  w  plenerze  przy  Zespole  Szkół
Agrotechniczno-Ekonomicznych w Weryni.  W zawodach uczestniczyli  uczniowie
reprezentujący  gminy  powiatu  kolbuszowskiego.  Uczniowie  z  Widełki
reprezentujący gminę Kolbuszowa zajęli I miejsce, tym samym, zakwalifikowali się
do etapu wojewódzkiego, który odbędzie się 20 maja 2016 roku w Pruchniku, w
powiecie jarosławskim.

Burmistrz  Gminy  Kolbuszowa,  p.  Jan  Zuba,  uroczyście  wręczył  zwycięzcom
dyplomy oraz cenne nagrody.

Uczniowie  naszej  szkoły  wykazali  się  dużą  wiedzą  i  zaangażowaniem.  Każdy
kolejny etap inspiruje ich do poszerzania swojej wiedzy z zakresu przepisów Ruchu
Drogowego  i  doskonalenia  umiejętności  udzielania  Pierwszej  Pomocy
Przedmedycznej.

mgr Halina Lis
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